XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., acima qualificada, na qualidade de 

instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador Líder”), comunicam que, em 22 de dezembro de 2025, foi protocolizado 

perante a CVM, o pedido de registro da oferta pública primária de distribuição de 1.700.000 (um milhão e setecentas mil) 

cotas (“Cotas”), todas nominativas e escriturais, em série única, da 1ª (primeira) emissão da Classe (“Emissão”e “Oferta”, 

respectivamente), com preço unitário de emissão de R$ 1.000,00 (um mil reais), realizada nos termos da Resolução CVM 160 e